
IB·dREPIHJ
STRAN 129

Na podlagi 39., 40. in 43. člena Zakona o urejanju
naselij in drugit') posegov v prostor (Ur. list SRS,št.
18/84,37/85,29/86 in Ur. list RS, št. 26/90,18/
93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 22. člena Statuta

60 5 Dopustna so odstopanja v poteku posameznih komunalnih
občine Gornja Radgona (Ur. list RS, št. /9 .) je priključkov, če sprememba ne vpliva na ostale začrtane ureditve in
občinski sver občine Gornja Radgona na 6. redni .če ses tem ne poslabšajo tehnični in okoljevarstveni pogoji na
seji, dne 27.05.1999 sprejel obravnavanem območju".

ODLOK
O spremembah in dopolnitvah odloka o

zazidal nem načrtu
"Gornja Radgona· Velelov vrt"

1. člen
Spremeni in dopolni se 1.člen Odloka o zazidalnem načrtu "Gornja
Radgona - Velclov vrt" (Uradne objave, št. 25/88 in Uradne objave
občine Gornja Radgona v lokalnem časopisu Prepih, št. 13/98 in
17/98) tako da se na koncu člena pika nadomesti z vejico za katero
se doda besedilo:
"pod zaporedno številko 27/98-ZN/GR in 31/98-ZN/GR"

15.6.1999

Odstopanja od tlorisne velikosti predvidenih rastlinjakov so dopustna
le z zmanjšanjem velikosti.

6. člen
Spremeni in dopoh1i se 9. člen odloka tako, da se na koncu člena
črta pika in doda naslednje besedilo:

"razen v oQmočju predvidenem za gradnjo objekta in naprav za
vrtnarsko dejavnost".

7. člen
Spremeni in dopolni se 11.člen odloka, tako da se na koncu prvega
odstavka črta pika in doda besedilo:
"razen slepe ulice, katere širinaje 4,0 m inje brez.pločnikov".
Drugi odstavek 11.člena se črta.

8. člen
2. člen Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

občine Gornja Radgona v lokalnem časopisu Prepih. .
Na konc!-J2. člena odloka se dodata sva nova odstavka, ki se glasita:

"Projekt št. 27/98-ZN/GR vsebuje:
- obrazložitev sprilogami
- pregledno karto
- kopijo katastrskega načrta
- zazidalno situacijo - izrez
- ureditveno situacijo s prerezi

Projekt št. 31 /98.zN/GR vsebuje:
- splošni del s prilogami
- obrazložitev
- izrez iz prostorskih sestavin plana
- kopijo katastr$kega načrta z območjem obdelave
- situacijo obstoječega zazidalnega načrta
- ureditveno situacijo
-.situacijo komunalnih naprav".

3. člen
Besedilo 5. člena odloka se nadomesti z naslednjim besedilom:

"Na parceli št. 539, k.o. Gornja Radgona je predvidena gradnja
zadrževalnega bazena za meteorne vode, velikosti ~1 x 8 m, globine
3,80 m. Bazenje v celoti vkopan. Priključenje na dovodne in odvodne
kanale za meteorne vode, ki so del kanalizacijskega sistema v Gornji
Radgoni in bo uravnaval pretok ob večjih nalivih meteorne vode.
Zaradi gradnje bazena je predvidenega prestavitev obstoječih
komunalnih naprav ob Apaški cesti".

4.člen
Besedilo 6. člena odloka se nadomesti z naslednjim besedilom:

"Ob Pokopališki cesti je predvidena gradnja objektov in naprav za
vrtnarsko dejavnost (rastlinjaki, skladišča, trgovina, energetski
objekti)".

5. člen
Besedilo 8. člena odloka se 'nadomesti z naslednjim besedilom:

"Odstopanje od predvidenih tipskih stanovanjskih'objektov je
dopustno ob pogoju, da se upoštevajo maksimalni gabariti podani
v grafičnih prilogah (tlorisna velikost, višina) in da se garaže gradijo

Štev.: 028-12/98
Datum: 28.05.1999

ŽUPAN
OBČiNE GORNJA RADGONA

Miha VODENIK,l.r.

Na podlagi 39., 40. člena in 43. člena Zakona o
urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list
SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Ur. list RS, št.
29/10,18/93,47/93,71/93 in 44/97)ter22.člena
statuta občine Gornja Radgona (Ur. list RS, št. 60/
95) je občinski svet občine Gornja Radgona na 6.
redni seji, dne 27.05.1999 sprejel'

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o

ureditvenem načrtu
Gornja Radgona· mestno središče

1. člen
Spremeni in dopolni se 1.člen odlokao ureditvenem načrtu Gornja
Radgona - mestno središče (Ur. objave, št. 32/87,5/88 in 17/90 ter
Ur. objave občine Gornja Radgona v lokalnem časopisu Prepih, št.
14/98 in 17/98) tako, da se na koncu člena pika nadomesti z vejico
za katero se doda besedilo:

2. člen
Na koncu 2. člena odloka se dodata dva nova odstavka, ki se glasita:

Projekt št. 5/97-UN/GR vsebuje:
- obrazložitev s prilogami
- izrez iz prostorskih sestavin planov v
- kopijo katastrskega načrta v
- obstoječe stanje v
- zakoličbeno situacijo

m 1:5000
rl) 1:1000
m 1:1000
m 1: 500



~ftI
STRAN 130 •••

Na podlagi 3. člena Zakona o funkcionarjih v
državnih organih (Uradni list RS,št. 30/90, 18/91,
22/91, 2/91-1 in 4/93); 4. in 11. člena Zakona o
razmerjih plač v javnih zavodih, državnih organih
in v organih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št.
18/94 in 36/96); 34.a in 100. b člena Zakona o
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/
94,14/95,26/97,70/97,10/98 in 74/98) ter 22.
člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list
RS, št. 60/95) je Občinski svet občine Gornja
Radgona na 6. redni seji, dne 27.05.1999 sprejel

PRAVILNIK

15.6.1999
-ureditveno situacijo v
- komunalno ureditev
- prometno ureditev
- varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

m 1: 500
m 1:1000
m 1: 500
m 1: 500

Projekt št. 32/98-UN/GR vsebuje:
- obrazložitev s prilogami
- izrez iz prostorskih sestavin planov
- kopijo katastrskega načrta z območjem obdelave
- geodetski načrt
- ureditveno situacijo
- situacijo komunalnih naprav
-prereze

m1:5000
m 1:1000
m 1: 250
m 1: 500
m 1: 500
m 1: 100

3. člen
Za 2. členom se doda novi 2a. člen, ki se glasi:

"Spremenijo in dopolnijo se grafične priloge iz 2. člena odloka in
sicer v delih, ki segajo na:

_ a) območje iz projekta 5/97-UN/GR s pripadajočimi parcelami št.
696/1,696/3 in 727/1, k.o. Gornja Radgona in

b) območje projekta 32/98-UN/GR s pripadajočimi parcelami 94,
331,332 in 333, k.o. gornja Radgona.

Na območju pod a) je predvidena gradnja 5 poslo·~tno-stanovanjskih
objektov, ter pripadajočih infrastrukturnih priključkov. Tlorisne
velikosti objektov so prilagojene velikostim parcel. Višina objektov
je P + 1, lahko so podkletni.

Na območju pod b) je namesto večetažne poslovne zgradbe
predvidena ureditev spominskega parka, ob Jurkovičevi ulici pa
gradnja pritličnega energetskega objekta.

Do območja bo urejena komunalna infrastruktura: elektrika za
ureditev zunanje razsvetljave, vodovod za sanitarno vodo in fontane,
ter kanalizacijo za odvod fekalnih odplak.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občine
Gornja Radgona v lokalnem časopisu Prepih.

Štev.: 028-7/97-3/DK
Datum: 28.05.1999

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Miha VODENIK,I.r.

o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah
članov delovnih teles občinskega sveta ter članov
drugih občinskih organov.in o povračilih stroškov

v občini Gornja Radgona

1.SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik določa višino in način določanja plač, delov plač,
nadomestil, sejnin in drugih prejemkov občinskih funkcionarjev,
članov delovnih teles občinskega sveta, župana ter članov drugih
občinskih organov.

2. člen
(1) Občinski funkcionarji so: župan, podžupan in člani občinskega
sveta.
(2) Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno.
Župan se lahko odloči, da bo opravljal funkcijo poklicno.
(3) V soglasju z županom se lahko tudi podžupan odloči, da bo
opravljal funkcijo poklicno. O poklicnem opravljanju funkcije
podžupana odloči občinski svet.

3.člen
(1)Za opravljanje funkcij imajo občinski funkcionarji pravico do plače,
če funkcijo opravljajo poklicno, oziroma do dela plače, nadomestil
oz. sejnin, če funkcijo opravljajo nepoklicno.
(2) Najvišje vrednotena funkcija v občini je funkcija župana..
(3) Članom delovnih teles občinskega sveta in župana ter
nadzornega odbora pripada za njihovo delo nagrada oziroma
sejnina v skladu s tem pravilnikom.

II.ViŠiNA IN NAČiN DOLOČANJA PLAČE IN DELA
PLACE

4.člen
(1 ) Osnovna plača za opravljanje funkcije znaša za:
1.župana v višini 7,5 količnika
2. podžupana, ki nadomešča župana v višinir'n 5,0 količnika
3. podžupana v višini 4,0 količnika

(2) Dodatek za opravljanje funkcije župana in podžupana znaša v
višini 50% njune osnovne plače.

5. člen
(1) Če opravlja župan ali podžupan funkcijo nepoklicno, mu pripada
del plače v višini 50% plače, ki bi jo imel, če bi funkcijo opravljal
poklicno.
(2) Podžupanu kot članu občinskega sveta ali kot članu delovnega
telesa ne pripada sejnina, ki pripada ostalim članom občinskega
sveta oziroma članom delovnih teles.

6. člen
Za opravljanje funkcije člana občinskega sveta se določi sejnina, ki
znaša za:
- vodenje seje občinskega sveta 0,25 količnik


